
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIORGIO DI PIANO 

Via Gramsci,15 40016 - SAN GIORGIO DI PIANO (Bo) Tel. 051/897146  
C. F. 80074550379 -  boic83400t@istruzione.it – boic83400t@pec.istruzione.it 

 

Codice Identificativo progetto: 10.2.2A-FDRPOC-EM-2022-86 - CUP: I44C22000700001 

 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 

 

 

Al Consiglio d’Istituto 

All’Albo Pretorio 

Al sito web dell’Istituto 

A tutta la Comunità scolastica 

Agli ATTI 

 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 

 

VISTO l’avviso pubblico prot.n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 

VISTA la nota prot. n. AOOGABMI-53714 del 21.06.2022 di autorizzazione progetto: Programma Operativo 

Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il 

Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. 

n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 

studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture” pubblicate 

con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO il D.I. 28/08/2018, n.129, Regolamento di gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2022; 

VISTA la delibera del Collegio dei docenti n. 217 del 19 maggio 2022 di adesione all’avviso pubblico prot.n. 33956 del 

18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 

studenti e per la socialità e l’accoglienza; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 28 del 20.05.2022 di adesione all’avviso pubblico prot.n. 33956 del 

18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 

studenti e per la socialità e l’accoglienza; 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione Scolastica per 

l’Esercizio Finanziario 2022 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

 

 

 

 

 

 

 

BOIC83400T - A357427 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008464 - 04/07/2022 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da QUIRINI CINZIA

mailto:boic83400t@istruzione.it
mailto:boic83400t@pec.istruzione.it


 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIORGIO DI PIANO 

Via Gramsci,15 40016 - SAN GIORGIO DI PIANO (Bo) Tel. 051/897146  
C. F. 80074550379 -  boic83400t@istruzione.it – boic83400t@pec.istruzione.it 

 

Codice Identificativo progetto: 10.2.2A-FDRPOC-EM-2022-86 - CUP: I44C22000700001 

 

D E C R E T A 

 

di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2022, in fase di realizzazione, il seguente Progetto: 

 

ENTRATE 

 

ENTRATE 

Aggregato 03 - voce 6 – sottovoce 16 

Previsione 

iniziale 

Variazioni 

precedenti 
Variazione attuale Previsione definitiva  

3.6.16 Programma operativo 

Complementare competenza e 

ambienti per l’apprendimento (POC) - 

10.2.2A-FDRPOC-EM-2022-86 

Impariamo insieme 

0,00 0,00 € 31.930,50  € 31.930,50  

 

di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2022 al Modello A aggregato 03 

“Finanziamenti dallo Stato” – voce 6 “Altri finanziamenti vincolati dallo Stato” - sottovoce 16 “Programma operativo 

Complementare competenza e ambienti per l’apprendimento (POC) - 10.2.2A-FDRPOC-EM-2022-86 Impariamo 

insieme” e le relative SPESE nei Progetti - P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale istituendo la specifica voce di 

destinazione (liv. 3) P.2.8 Progetti di Socialità, Apprendimenti e Accoglienza– Avviso n. 33956/2022 -10.2.2A-

FDRPOC-EM-2022-86 

 

 

Il RUP Dirigente Scolastica 
                   Cinzia Quirini  

 

BOIC83400T - A357427 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008464 - 04/07/2022 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da QUIRINI CINZIA

mailto:boic83400t@istruzione.it
mailto:boic83400t@pec.istruzione.it

		2022-07-04T15:11:24+0200
	CINZIA QUIRINI




